ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ,

с возложением полномочий окружных избирательных комиссий № 1-3  по выборам  депутатов Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области третьего созыва
460529 Оренбургская область, Оренбургский район, п. Пугачевский, ул. Центральная, д. 3. Тел. 39-25-46

РЕШЕНИЕ
24 июня 2020 года                                                                          № 3/11-3
О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидатов в депутаты на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва  по десятимандатному избирательному округу № 1
Руководствуясь статьями 37, 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 32 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области»,  избирательная комиссия  муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района

РЕШИЛА:

1. Определить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1 согласно приложению.

2. Количество представляемых подписей избирателей может превышать количество подписей, необходимое для регистрации кандидата не более чем на 4 подписи.

2. Определить, что проверке  избирательной комиссией муниципального образования Пугачевский сельсовет  Оренбургского района подлежат  все представленные кандидатом подписи избирателей. В случае представления кандидатом большего числа подписей, проверке подлежат первые 14 подписей.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Исаеву Л.М.

Председатель

избирательной комиссии                                                                М.Г.Тихонова
Секретарь комиссии                                                                        Л.М.Исаева
Приложение

к решению   избирательной комиссии муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района

от 24.06.2020 №  3/11-3
	№ п/п
	Наименование и номер избирательного округа
	Количество подписей, необходимое для регистрации кандидата

	1
	Десятимандатный избирательный округ № 1
	10

_________________